
 ZARZĄDZENIE Nr  41/2020 

STAROSTY  KĘPIŃSKIEGO 

z dnia 22 października 2020 r. 
 
 

w sprawie odwołania przetargu na sprzedaż nieruchomości 

 

       Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 65 ze zm.) w związku z § 16 i § 4 ust. 7 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 
r. poz. 1490 ze zm.) oraz § 24 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 16 maja 2020 r.                 
w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku                       
z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2020 poz. 878)  i zarządzeniem nr 21/2020  
Starosty Kępińskiego w sprawie  rodzajów i form ograniczeń w wykonywaniu 
niektórych zadań przez Starostwo Powiatowe w Kępnie w sposób wyłączający 
bezpośrednią obsługę interesantów -  zarządzam, co następuje: 
 
 
       § 1. Odwołać przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości 
stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej w obrębie geodezyjnym Osiny 
gmina Kępno, oznaczonej numerem działki 147/3, zapisanej w księdze wieczystej nr 
KZ1E/00056425/4 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Kępnie, ogłoszony na dzień 
22.10.2020 r. z powodu zagrożenia związanego z występowaniem stanu epidemii 
COVID-19. 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 
 
§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

             
 
 
         STAROSTA KĘPIŃSKI 
         /-/ ROBERT KIERUZAL 
        


